СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

11 апреля 2023 года № МНС-01-03-52

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Нагатино-Садовники от

13 апреля 2021 года № МНС-01-03-31

«Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном

округе Нагатино-Садовники»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального округа Нагатино-Садовники Совет депутатов муниципального

округа Нагатино-Садовники решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Нагатино-Садовники от 13 апреля 2021 года № МНС-01-03-31 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Нагатино-Садовники»

(в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-

Садовники от 21.12.2021 № МНС-01-03-88), изложив пункт 3.8. Раздела 3

приложения к решению в следующей редакции:

«3.8. Для финансирования непредвиденных расходов в расходной части

местного бюджета создается резервный фонд администрации муниципального

округа (далее – администрация). Размер резервного фонда администрации

устанавливается решением Совета депутатов муниципального округа о местном

бюджете.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник»
и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Нагатино-Садовники Михареву Н.Б.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                         Н.Б. Михарева